Siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Preliminarus 
kiekis* 

Vnt. kaina, 
EUR be PVM 

Kaina EUR be 
PVM 

1 2 3 4 5 6=4x5 

1. Sulankstomos kėdės Vnt. 1035 12.73 13175.55 

PVM 2766.87 EUR 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  15942.42 EUR (Penkiolika tūkstančių devyni 

šimtai keturiasdešimt du eurai ir 42 ct) 
*  Preliminarus kiekis, kuris gali kisti (mažėti arba didėti). Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto 

preliminaraus kiekio, tačiau gali jį viršyti. Prekių bus nupirkta ne didesnei kaip 31.050,00 Eur, įskaitant visus mokesčius,